
Zdeňka V. (něňajs) ID 18066 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 20:36

PODMÍNKY PRODEJE
Všem kteří jste se přišli podívat do našeho bazárku, přeji krásný den.

 Pozorně si prosím, než začnete nakupovat,přečtěte podmínky prodeje.

  Nabízíme zde Anglický secondhandový textil.
 Zboží nakupujeme v té nejlepší kvalitě.Tomu pak samozřejmě odpovídá i cena.

  !!!!!Nekupujeme žádnou druhou,nebo třetí jakost!!!!
  Vše jen v kvalitě "krémové-LUX"

 Stále ale myslete na to,že je to použitý textil,takže nové věci od toho neočekávejte.
 Prosím Vás o to,aby jste si to vždy řádně rozmysleli,než objednáte pytlovaný prodej.

  Cena - ceny zboží jsou uvedeny včetně DPH a není v nich započítáno poštovné. To se připočítává až při placení na základě
výše objednávky,způsobu požadovaného dodání a platby.

 Na jakýkoliv dotaz se mi ozvěte a já co nejdříve odpovím.

 Balíček zašlu poštou po připsání peněz na můj účet.
 K celkové ceně účtuji poštovné dle ceníku pošty (25-49Kč).
 Při dobírce se připočítává 50Kč.

 Rezervaci držím 5 dnů, po dohodě i déle.Pokud se mi do pěti dnů neozvete,rezervaci automaticky zruším.

 Zboží naleznete i na našem e-shopu http://www.mimishop.cz/trojlistek.
 Tam mimo tohoto sortimentu nabízíme i Karnevalové věcičky a Žertovné dárečky.
 Přijďte se k nám podívat.Stojí to za to!!!

 Budu ráda,když se mi po obdržení věcí ozvete na můj mailík nebo na hodnocení zde na mimibazaru,zda je vše v pořádku.

 Děkuji že jste dočetli až do konce.
 Moc se na Vás Těším a přeji příjemné nakupování.

  Zdraví Vás Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

